
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Przetarg nieograniczony pn. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych części obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego
ograniczonego ulicami Białowieską, Pogodną i Warzywną oraz granicami miasta.

Numer Izp.271.13.2012

Data
wydania

2012-08-10

Izp.271.13.2012

Bielsk Podlaski: Uzbrojenie terenów inwestycyjnych części obszaru objętego miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego ograniczonego ulicami Białowieską, Pogodną i Warzywną oraz granicami
miasta.
Numer ogłoszenia: 295378 - 2012; data zamieszczenia: 10.08.2012
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Bielsk Podlaski , ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 0-85 73 18
100, faks 0-85 73 18 150.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bielsk-podlaski.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Uzbrojenie terenów inwestycyjnych części obszaru objętego
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ograniczonego ulicami Białowieską, Pogodną i Warzywną oraz
granicami miasta..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty
budowlane polegające na wykonaniu Uzbrojenia terenów inwestycyjnych części obszaru objętego miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego ograniczonego ulicami Białowieską, Pogodną i Warzywną oraz granicami miasta w
następującym zakresie : 1) branża konstrukcyjno - budowlana - rozbiórka budynku gospodarczego po byłej stacji paliw -
1 kpl. - rozbiórka stalowych jednopłaszczowych zbiorników na paliwo - 4 szt. - budowa ogrodzenia systemowego
posadowionego na fundamencie długości ok. 1 ,19 km 2) branża drogowa - konstrukcje z nawierzchniami: jezdni,
zjazdów, chodników i parkingu na długości drogi ok. 1,17 km 3) branża sanitarna - budowa kanalizacji deszczowej z rur
Ø 200-700 mm długości ok. 2,51 km, - budowa kanalizacji sanitarnej z rur Ø 200-250 mm długości ok. 1,52 km, - budowa
sieci wodociągowej z rur Ø 110-225 mm długości ok. 1,53 km, 4) branża elektryczna - budowa linii kablowej SN długości
ok. 0,3 km, - budowa stacji transformatorowej kontenerowej - 1 szt., - budowa linii oświetlenia ulicznego długości ok.
1,30 km , Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w dokumentacji projektowej - projektach
wykonawczych, szczegółowych specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót stanowiących załączniki do
niniejszej siwz. UWAGA: Zakres robót nie obejmuje - pokazano na załączniku Nr 11 do SIWZ: 1. robót drogowych wraz z
kanalizacją sanitarną, deszczową i wodociągiem na działkach oznaczonych Nr geod. 3474/38, 3474/51 , 2. robót
drogowych na działce oznaczonej Nr geod. 3474/ 13 , 3. kanalizacji deszczowej na odcinku S66 - S68 -S69, 4.
kanalizacji sanitarnej na odcinku S36-S37 5. wodociągu na odcinku K-T33 2. W przypadku, gdy w dokumentacji
projektowej zostały wskazane nazwy, znaki towarowe lub typy materiałów czy produktów lub normy, aprobaty,
specyfikacje czy systemy odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1-3 ustawy Prawo zamówień publicznych,
zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie
parametrów technicznych nie gorszych od określonych w dokumentacji. 3. W przypadku oferowania rozwiązań
równoważnych w stosunku do rozwiązań określonych w dokumentacji projektowej, Wykonawca zobowiązany jest do
wypełnienia wymogu wynikającego z art. 30 ust. 5 ustawy. Przedmiotowe zadanie jest dofinansowane przez Unię
Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 2013..
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.13.00-1, 45.23.32.52-0, 45.23.32.60-9, 45.23.21.30-2, 45.23.24.40-8,
45.31.61.00-6, 45.23.21.50-8.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

Zamówienie Nr Izp.271.13.2012 z dnia 2012-08-10 - Przetarg nieograniczony pn. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych części obszaru objętego
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ograniczonego ulicami Białowieską, Pogodną i Warzywną oraz granicami



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2013.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: 1.Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w wysokości 80
000,0 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy zł). Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w
sposób i w formie, jak określono poniżej w pkt. 2 i 3.Wykonawca, którego oferta nie zostanie zabezpieczona wadium w
wymaganej wysokości i formie oraz w wymaganym terminie, zostanie wykluczony z postępowania. 2.Wadium może być
wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a)pieniądzu; b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c)gwarancjach bankowych; d)gwarancjach ubezpieczeniowych; e)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz. 275, z późn. zm.). 3.Jeżeli wadium wnoszone jest w pieniądzu, winno być
przekazane z odpowiednim wyprzedzeniem na następujący rachunek bankowy Zamawiającego, z podaniem nazwy i
numeru zamówienia podanego w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia: Wadium wnoszone w formie pieniężnej
należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w BS Brańsk nr konta 41 8063 0001 0070 0706 5699 0006. 4.Jeżeli
wadium wnoszone jest w formach wymienionych powyżej w pkt. 2(c)i (d), gwarancja winna być bezwarunkowa,
nieodwołalna i sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem oraz winna zawierać następujące elementy: a)nazwę
dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), nazwę gwaranta (banku lub instytucji
ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib; b)numer zamówienia nadany przez
Zamawiającego i nazwę zamówienia; c)określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją; d)kwotę
gwarancji; e)termin ważności gwarancji; f)zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne
żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż Wykonawca, którego ofertę wybrano: i)odmówił podpisania
Umowy na warunkach określonych w ofercie; lub j)nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania Umowy; lub
k)zawarcie Umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 5.W przypadku wniesienia wadium
w formie gwarancji lub poręczenia, oryginał gwarancji lub poręczenia należy złożyć w kasie Urzędu Miasta, natomiast
kserokopię gwarancji lub poręczenia należy dołączyć do oferty. 6.Zamawiający zwróci wadium niezwłocznie wszystkim
wykonawcom po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego
oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem, że Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami,
jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust.3 ustawy nie złożył dokumentów lub
oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust 1 ustawy lub pełnomocnictw, chyba że udowodnił, że wynika to z przyczyn nie
leżących po jego stronie. Wadium Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający
zwraca niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia
należytego wykonania umowy. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę
przed upływem terminu składania ofert. 7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca,
którego oferta została wybrana: a)odmówił podpisania Umowy w sprawie zamówienia na warunkach określonych w
ofercie; b)nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania Umowy; c)zawarcie Umowy w sprawie
niniejszego zamówienia stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 8 Zamawiający zatrzymuje
wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust.3, nie złożył
dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust.1, lub pełnomocnictwa, chyba że udowodni, że wynika to z
przyczyn nie leżących po jego stronie.
III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA
TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają
obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

nie dotyczy
III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie ,
wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, remoncie : - nawierzchni z
kostki betonowej o wartości co najmniej 200 000,00 zł brutto - nawierzchni z masy mineralno bitumicznej o
wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto - sieci kanalizacji (kanalizacja sanitarna lub deszczowa) o wartości
co najmniej 1 500 000,00 zł brutto - sieci wodociągowej o wartości co najmniej 200 000,00 zł brutto - linii
energetycznej oświetleniowej o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto z podaniem wartości, daty, miejsca
wykonania oraz odbiorców z załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone .

III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



nie dotyczy
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Wykonawca winien wykazać, że dysponuje co najmniej 1
osobą - posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej, instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych wodociągowych i kanalizacyjnych,
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz
konstrukcyjno - budowlanej w ograniczonym zakresie,

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku, Wykonawca winien wykazać, że ma opłaconą polisę
ubezpieczeniową, a w przypadku jej braku inny dokumenty potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
kwotę co najmniej 3 000 000,00 zł .

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W
CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i
doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu
potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończone

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat
ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy
przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie



zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
1. Formularz ofertowy wg załącznika Nr 1 do SIWZ 2. Kosztorys ofertowy uproszczony wg załącznika Nr 6 do SIWZ 3.
Tabela elementów scalonych wg załącznika Nr 10 do SIWZ 4. Pełnomocnictwo - w przypadku, gdy oferta została
podpisana przez pełnomocnika lub gdy została złożona przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia zgodnie z art. 23 ustawy.
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których
ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie
której dokonano wyboru wykonawcy: tak
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
1.Przewiduje się zmiany do umowy w następujących przypadkach: A) Zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy. 1)
Zmiany spowodowane niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, w szczególności klęski żywiołowe, 2) Zmiany
będące następstwem okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności: a) wstrzymanie robót przez
Zamawiającego, b) konieczność usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej. 3) Zmiany
będące następstwem działania organów administracji, a w szczególności: a) przekroczenia terminów wydawania przez
organy administracji decyzji, zezwoleń, itp., 4) Inne przyczyny zewnętrzne niezależne od Zamawiającego oraz
Wykonawcy skutkujące niemożliwością prowadzenia prac. 5) Termin umowny może ulec skróceniu w przypadku
wykonania prac przed terminem określonym w pkt. VII SIWZ. 6) W przypadku wystąpienia którejkolwiek okoliczności
wymienionych w pkt 1-4 termin wykonania umowy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu o czas niezbędny do
zakończenia wykonywania jej przedmiotu w sposób należyty, nie dłużej jednak niż o okres trwania tych okoliczności. B)
Zmiana sposobu spełnienia świadczenia: 1) Zmiany technologiczne, w szczególności a) konieczność zrealizowania
projektu przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych/technologicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej
lub SST, b) konieczność zrealizowania projektu przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych lub materiałowych ze
względu na zmiany obowiązującego prawa. C) Pozostałe zmiany: a) zmiana wynagrodzenia w związku ze zmianą
obowiązującej stawki podatku VAT, b) kolizja z planowanymi lub równolegle prowadzonymi przez inne podmioty
robotami,
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
www.bielsk-podlaski.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Bielsk Podlaski ul.
Kopernika 5, 17-100 Bielsk Podlaski.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 30.08.2012 godzina
10:00, miejsce: Urząd Miasta Bielsk Podlaski ul. Kopernika 5,    17-100 Bielsk Podlaski - biuro podawcze.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:
Przedmiotowe zadanie jest dofinansowane przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 2013..
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie
 

w.z. Burmistrza Miasta
Walentyna Szymczuk

z-ca Burmistrza
Załączniki:



Załączniki:

Dokumentacja projektowa - pobierz

Metryka strony

 ( 8.27 MB )zalacznikidosiwz

Udostępniający: Halina Szatyłowicz Agnieszka Kalinowska

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2012-08-10
Data modyfikacji: 2012-08-10

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2012-08-10

http://www.bielsk-podlaski.pl/przetargi/dok_projektowa.zip
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/6718/zalacznikidosiwz
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.13.2012 z dnia 2012-08-10 - Przetarg nieograniczony pn. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych części obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ograniczonego ulicami Białowieską, Pogodną i Warzywną oraz granicami

